HJEMMEi1ANDPLEJEN

Prisliste

Pr. 2022

Priserne er for de behandlinger, som vi laver uden for klinik
I tilleg til prisen for selve behandlingen (se her under) skal der betales et udebesggstilleg pa

normalt mellem kr. 2.500 - 4.500 pr. behandlingsbesag; der kan ikke opnds tilskud til udebesggstillegget.

Ring eller skriv til os for at hgre mere om behandlinger, vi tilbyder, og om priser/overslag.

Alm. behandlinger

Statusundersggelse fra 26 ar

Udvidet diagnostisk grundundersggelse
Tandrensning a)

Tandrensning b)

Udvidet tandrensning
R@ntgenoptagelse

Fyldninger
2 flader lille kindtand
3 flader lille kindtand
4 flader lille kindtand
5 flader lille kindtand
2 flader stor kindtand
3 flader stor kindtand
4 flader stor kindtand
5 flader stor kindtand

Tandudtraekning
Tandudtraekning pr. tand
Standsning af efterblgdning ifm. udtraekning

Lokalbedgvelse

Proteser (aftagelige)

Helproteser a) Hel overkabeprotese
b) Hel underkaebeprotese
c) Helsaet

Delproteser, ophaengt pa resttandsaet

Udvidelse af protese: 1 tand

Udvidelse af protese: 2 teender

Smileprotese

Valplastprotese

Duplikering/rebasering

Ngdreparation

Reparation af protese uden kliniske faser

Reparation af protese med kliniske faser

Tilleg for immediatproteser

Virksomhedsansvarlig tandlzege: Lene Zwinge

Tilskud fra

Pris "danmark"
Gruppelog?
171,68 70,00
355,43 121,00
214,86 105,00
154,48 77,00
294,36 125,00
156,77 68,00
1.000,00 320,00
1.300,00 320,00
1.450,00 320,00
1.750,00 320,00
1.185,00 320,00
1.395,00 320,00
1.595,00 320,00
1.995,00 320,00
345,83 150,00
120,44 40,00
300,00 75,00

Priserne pd protetisk arbejder

Pris efter

"danmark"
Gruppelog?2

101,68
234,43
109,86
77,48
169,36
88,77

680,00
980,00
1.130,00
1.430,00
865,00
1.075,00
1.275,00
1.675,00

195,83
80,44

225,00

afhaenger af den enkelte, konkrete situation.

Kontakt os for at fa et overslag.
Ring til os pa 70 275 285

Eller skriv til os pa:
info@hjemmetandlaegen. dk

Bed altid om et overslag, ndr behandlingen koster kr. 2.500 eller mere



